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       Pan Marek Mrózek pełnił funkcję Dyrektora Szkoły 29 lat od 1994 roku do 2023. Jesteśmy przekonani, że był to czas intensywnego
rozwoju szkoły i jej unowocześniania. Dzięki staraniom i zaangażowaniu Pana Dyrektora: wykonano elektryczne ogrzewanie starego
budynku, uruchomiono pierwszą pracownię komputerową, w 2000 roku oddano do użytku naszej społeczności długo wyczekiwany nowy
budynek szkoły, salę gimnastyczną, a w roku 2020 nowoczesną stołówkę, szkole nadano imię Jana Pawła II i sztandar, zorganizowano
uroczystość 100-lecia oświaty w Słopnicach Górnych, uruchomiono oddziały przedszkolne, wykonano szkolny parking, plac zabaw i
zadbano o otoczenie szkoły. Szkoła została wyposażona w sprzęty szkolne, pomoce dydaktyczne, tablice interaktywne i komputery.
Zmodernizowana została pracownia informatyczna.

Szanowny Panie Dyrektorze,

dziękujemy za dokonania, którymi zapisał się Pan na trwałe w historii tej szkoły oraz w pamięci nauczycieli, pracowników, uczniów i
rodziców. Składamy wyrazy uznania za trud i serce włożone w rozwój naszej szkoły i troskę o dobre jej imię.

W  imieniu  całego  grona  pedagogicznego  oraz  wszystkich  pracowników  dziękujemy  za  pełnienie
odpowiedzialnej funkcji dyrektora. Bycie dyrektorem
to nie tylko codzienne obowiązki, ale też powołanie.
Dyrektor to nauczyciel,  ale również menager,  lider,
dobry  gospodarz,  dyplomata.  Doświadczenie
zawodowe i  cechy osobowościowe sprawiły,  że Pan
wypełnił te role. Panu to wszystko udało się połączyć.
Za to dzisiaj serdecznie dziękujemy.

Jesteśmy  wdzięczni  za wszystkie lata naszej wspólnej,  owocnej
pracy, za wyrozumiałość i życzliwość. Dziękujemy za
dany nam czas, za chwile, które wspólnie przeżyliśmy.
Pragniemy je ocalić od zapomnienia!

Życzymy  wszystkiego najlepszego na nowym etapie życia,
zdrowia  i  pogody  ducha,  podejmowania  kolejnych



wyzwań  oraz  czasu  na  rozwijanie  zainteresowań  i
pasji.
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